АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСУМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  04.09.2023 		               № 445
г. Сусуман

	Об отмене постановления администрации Сусуманского городского округа от 09.12.2009 № 436 «Об органе опеки и попечительства над совершеннолетними и
недееспособными или не полностью недееспособными гражданами

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сусуманский муниципальный округ Магаданской области, Администрация Сусуманского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить, как противоречащее действующему законодательству Российской Федерации постановление администрации Сусуманского городского округа от  09.12.2009 № 436 «Об органе опеки и попечительства над совершеннолетними и недееспособными или не полностью недееспособными гражданами.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Сусуманского муниципального округа Магаданской области.

Глава Сусуманского муниципального округа
Магаданской области 						              И.Н. Пряников